
          
 

UCHWAŁA NR  VI/104/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 8 stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ) oraz na 

podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na podstawie Uchwały 

Nr   VI/103/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 28 maja 2019 r.         

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2019 oraz 

wniosków wydziałów organizacyjnych Starostwa Zduńskowolskiego. 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Członkowie Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

 Tomasz Ziółkowski 



Załącznik do Uchwały Nr VI/104/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80102 

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPECJALNYCH IM. M. GRZEGORZEWSKIEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na Dzień 
22.01.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na Dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 551 239 -268 074 4 283 165 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   4 551 239 -268 074 4 283 165 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   4 539 305 -268 074 4 271 231 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   4 125 426 -268 074 3 857 352 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 240 000 -268 074 2 971 926 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 260 000   260 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 552 426   552 426 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 70 000   70 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 3 000   3 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   413 879 0 413 879 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 61 000   61 000 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 000   1 000 

  Zakup energii 4260 75 000   75 000 

  Zakup usług remontowych 4270 5 000   5 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 3 500   3 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 24 479   24 479 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 000   6 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4430 14 000   14 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 221 000   221 000 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetu jednostek 
samorządu terytorialnego 4500 500   500 

  Podatek od nieruchomości 4480 400   400 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   11 934 0 11 934 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 11 934   11 934 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

14.05.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   3 786 240 -53 084 3 733 156 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 786 240 -53 084 3 733 156 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   3 776 092 -53 084 3 723 008 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   3 067 356 -53 084 3 014 272 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 400 000 -44 403 2 355 597 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 195 960   195 960 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 410 000 -7 593 402 407 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 52 596 -1 088 51 508 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 8 800   8 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań   708 736 0 708 736 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 40 800   40 800 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 10 000   10 000 

  Zakup energii 4260 278 000   278 000 

  Zakup usług remontowych 4270 1 494   1 494 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 063   2 063 

  Zakup usług pozostałych 4300 132 405   132 405 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 6 138   6 138 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 209   1 209 

  Różne opłaty i składki 4430 7 100   7 100 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 223 696   223 696 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 785   3 785 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 2 046   2 046 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 148 0 10 148 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 10 148   10 148 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80120 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEG
O Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   578 129 500 578 629 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   578 129 500 578 629 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   576 494 500 576 994 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   542 244 0 542 244 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 390 000   390 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 31 882   31 882 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 64 977   64 977 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 10 385   10 385 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 45 000   45 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   34 250 500 34 750 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500   500 

  
Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 4240 500   500 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 150   150 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 781   3 781 

  
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 1 000 500 1 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 200   200 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 27 019   27 019 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 300   300 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   1 635 0 1 635 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 1 635   1 635 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80151 

CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

12.02.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   318 294 -500 0 317 794 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   318 294 -500 0 317 794 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   318 294 -500 0 317 794 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   262 418 0 0 262 418 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 148 888     148 888 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 8 078     8 078 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 26 541     26 541 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 3 911     3 911 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 75 000     75 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   55 876 -500 0 55 376 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 046   2 000 4 046 

  Zakup pomocy dydaktycznych 4240 50 711 -500 -4 100 46 111 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 119   2 100 5 219 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała nr VI/   /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego  z 
dnia 28.05.2019r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   54 711 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   54 711 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   54 711 

4. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   54 711 

  Zakup usług pozostałych 4300 54 711 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOL
SKIEGO Z DNIA 

21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   10 685 4 961 15 646 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   10 685 4 961 15 646 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   10 685 4 961 15 646 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   10 685 4 961 15 646 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 8 917 4 156 13 073 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 545 703 2 248 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 223 102 325 

 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. K. WIELKIEGO W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   9 174 60 116 69 290 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   9 174 60 116 69 290 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   9 174 60 116 69 290 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   9 174 50 116 59 290 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 120 42 000 49 120 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 557   557 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 307 7 150 8 457 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 190 966 1 156 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   0 10 000 10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 0 10 000 10 000 

DZIAŁ 801 



ROZDZIAŁ 80152 

II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE  IM. JANA PAWŁA II W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   19 587 16 734 36 321 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   19 587 16 734 36 321 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   19 587 16 734 36 321 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   18 424 16 734 35 158 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 12 110 13 987 26 097 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 300   3 300 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 636 2 404 5 040 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 378 343 721 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   1 163 0 1 163 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 163   1 163 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ELEKTRONICZNYCH W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała nr VI/  /19 
Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego z 
dnia 28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   106 169 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   106 169 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   106 169 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   106 169 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 88 807 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 15 186 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 176 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH NR 1  IM. OBROŃCÓW WESTERPLATTE W 

ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
III/22/18 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIE

GO Z DNIA 
21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   54 711 -1 627 53 084 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   54 711 -1 627 53 084 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   54 711 -1 627 53 084 



4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   54 711 -1 627 53 084 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 41 959 -1 361 40 598 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 670   3 670 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 7 938 -233 7 705 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 144 -33 1 111 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80152 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR III/22/18 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO 
Z DNIA 21.12.2018 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   22 850 83 319 106 169 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   22 850 83 319 106 169 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego (4+5):   22 821 83 319 106 140 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   15 878 27 500 43 378 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 11 415 25 000 36 415 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 1 816   1 816 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 315 2 000 4 315 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 332 500 832 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   6 943 55 819 62 762 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 500 2 000 2 500 

  
Zakup środków dydaktycznych i 
książek 4240 2 900 43 819 46 719 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 865 10 000 12 865 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 678   678 

6. 
Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   29 0 29 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 29   29 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 732 013 -3 225 1 728 788 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 732 013 -3 225 1 728 788 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 732 013 -3 225 1 728 788 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   18 700 0 18 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 100   1 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 17 600   17 600 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 713 313 -3 225 1 710 088 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 214 500   214 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 495 013 -3 225 1 491 788 

  Różne opłaty i składki 4430 800   800 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85218 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 088 820 2 000 1 090 820 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 088 820 2 000 1 090 820 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   871 610 2 000 873 610 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   729 750 0 729 750 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 564 490   564 490 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 48 564   48 564 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 105 067   105 067 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 9 129   9 129 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 500   2 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   141 860 2 000 143 860 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 22 257 2 000 24 257 

  Zakup energii 4260 42 315   42 315 

  Zakup usług remontowych 4270 8 000   8 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 900   900 

  Zakup usług pozostałych 4300 25 629   25 629 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 490   3 490 

  Podróże służbowe krajowe 4410 800   800 

  Różne opłaty i składki 4430 6 000   6 000 

  
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 23 307   23 307 

  Podatek od nieruchomości 4480 8 347   8 347 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 65   65 

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 4610 150   150 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 600   600 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   2 600 0 2 600 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 2 600   2 600 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   214 610 0 214 610 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 99 547   99 547 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 18 865   18 865 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 2 684   2 684 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 10 000   10 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 000   6 000 

  Zakup energii 4267 46 000   46 000 

  Zakup usług remontowych 4277 3 514   3 514 

  Zakup usług pozostałych 4307 18 000   18 000 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 000   1 000 

  Różne opłaty i składki 4437 3 000   3 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4707 6 000   6 000 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH I WSPIERANIA PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.05.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   92 826 -2 000 90 826 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   92 826 -2 000 90 826 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   92 826 -2 000 90 826 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   92 826 -2 000 90 826 

  Zakup usług pozostałych 4300 92 826 -2 000 90 826 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.04.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 484 581 0 7 484 581 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 484 581 0 7 484 581 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   7 469 581 0 7 469 581 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   6 207 469 0 6 207 469 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 725 784   4 725 784 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 442 663   442 663 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 891 905   891 905 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 127 117   127 117 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 262 112 0 1 262 112 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 222 500   222 500 



  Zakup energii 4260 124 995   124 995 

  Zakup usług remontowych 4270 51 512   51 512 

  zakup usług zdrowotnych 4280 9 545   9 545 

  Zakup usług pozostałych 4300 247 260 10 000 257 260 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 57 770   57 770 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 10 000   10 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 307 955 -10 000 297 955 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 137 110   137 110 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 
samorządowych 4500 3 860   3 860 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 360   360 

  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem pocedur, o 
których mowa w art.. 184 ustawy, pobranych 
nienaleznie lub w nadmiernej wysokości 4560 80   80 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 40 000   40 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 14 565   14 565 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 26 500   26 500 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

 

DZIAŁ 801  

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZE CENTRUM KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO W 

WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

„EUROPEJSKIE INSPIRACJE – SZANSĄ NA ROZWÓJ W BRANŻY ŻYWNOŚCIOWEJ” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

30.04.2019r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 064 465 0 2 064 465 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 064 465 0 2 064 465 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 925 072 0 1 925 072 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 472 416 0 1 472 416 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 065 777   1 065 777 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 112 214   112 214 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 235 540   235 540 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 34 085   34 085 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 24 800   24 800 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   452 656 0 452 656 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 167 786   167 786 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 1 780   1 780 

  Zakup energii 4260 31 713   31 713 

  Zakup usług remontowych 4270 47 750   47 750 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 695   1 695 

  Zakup usług pozostałych 4300 97 000   97 000 



  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 7 161   7 161 

  Podróże służbowe krajowe 4410 539   539 

  Różne opłaty i składki 4430 24 843   24 843 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 68 774   68 774 

  Podatek od nieruchomości 4480 585   585 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 12   12 

  Opłaty na rzecz budżetu j.s.t 4520 1 115   1 115 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 1 903   1 903 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich, z  tego:   77 135 0 77 135 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3027 1 000 4 957 5 957 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 26 226 1 285 27 511 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 0 4 658 4 658 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 0 329 329 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 6 827 -3 327 3 500 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 442 3 503 9 945 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4247 10 456 -221 10 235 

  Zakup usług pozostałych 4307 26 184 -11 184 15 000 

7. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   62 258 0 62 258 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 62 258   62 258 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

05.03.2019 
r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM:   13 928 0 13 928 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   13 928 0 13 928 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego (4+5):   13 928 0 13 928 

4. Koszty pośrednie (dofinansowanie)   4 576 0 4 576 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 2 493   2 493 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 234   234 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 426   426 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 39   39 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 61 -1 60 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 7   7 

  Zakup usług pozostałych 4307 1 202 1 1 203 

  Zakup usług pozostałych 4309 114   114 



5. 

Koszty bezpośrednie 
(dofinansowanie)   9 352 0 9 352 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 5 470 -290 5 180 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 515 -27 488 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 935 -49 886 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 88 -4 84 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 134 -6 128 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 14 -2 12 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4247 1 459 894 2 353 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4249 136 85 221 

  Zakup usług pozostałych 4307 549 -549 0 

  Zakup usług pozostałych 4309 52 -52 0 

 

 

DZIAŁ 855  

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

„RODZINKA JEST DOBRA NA WSZYSTKO” 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na 
dzień 

30.04.2019 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
28.05.2019 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 598 865 0 2 598 865 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 598 865 0 2 598 865 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   232 050 0 232 050 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 
w tym:   132 487 0 132 487 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 19 064   19 064 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 2 713   2 713 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 110 710   110 710 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   99 563 0 99 563 

  Zakup usług pozostałych 4300 7 000   7 000 

  

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 4330 92 563   92 563 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   936 099 0 936 099 

  Świadczenia społeczne 3110 936 099   936 099 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z tego:   1 430 716 0 1 430 716 

  
Wydatki osobowe nie zaliczone do 
wynagrodzeń 3027 0 400 400 

  Świadczenia społeczne 3119 229 850   229 850 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 205 926   205 926 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 52 388   52 388 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 7 490   7 490 



  Wynagrodzenia bezosobowe 4177 104 078 -400 103 678 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 6 000   6 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4287 144   144 

  Zakup usług pozostałych 4307 790 953   790 953 

  
Opłaty z tytłu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4367 2 660   2 660 

  Podróże służbowe krajowe 4417 15 201   15 201 

  Odpis na ZFŚS 4447 6 917   6 917 

  
Szkolenia pracowników zatrudnionych w 
ramach projektu 4707 9 109   9 109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


